
Petra R. (peta001) ID 40719 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 21:50

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, zákaznice a zákazníci,
 děkuji Vám za návštěvu v mém albu a zároveň bych Vás tímto ráda pozvala k nahlédnutí do našeho internetového obchodu
www.bejbyboom.cz - viz webová stránka, kde je sortiment zboží rozšířenějsí a některé výrobky LEVNĚJŠÍ :-).

 Prosím přečtěte si pozorně podmínky prodeje na MMBZ:
 SECOND-HAND
 - v případě zájmu o SEDOND-HAND zboží, doporučuji vždy věcičky přeměřit dle uvedených mír, snažím se vždy u věcí popsat
jejich skutečný stav, který by tak měl odpovídat reálu
 NOVÉ ZBOŽÍ
 - v případě zájmu o NOVÉ zboží vězte, že doba dodání je delší, většinou je u věcí uvedena, po obdržení objednávky je klient
ihned informován o lhůtě dodání a v případě jakýchkolik doplňujících informací ohledně tohoto zboží mne neváhejte
kontaktovat
 PLATBY
 - v případě zakoupení zboží na MMBZ je odesíláno pouze po platbě BANKOVNÍM PŘEVODEM tedy po připsání platby na účet
0489241319/0800, na dobírku nezasílám.
 - v případě nákupu zboží v našem internetovém obchodě www.bejbyboom.cz je možné zaslat zboží na DOBÍRKU, platba
HOTOVĚ (při vyzvednutí v kamenném obchodě), nebo BANKOVNÍM PŘEVODEM - viz Obchodní podmínky.
 SLOVENSKO
 - při nákupu v obou případech (MMBZ, eshop) je možné zaslat zboží také na SK, ale POUZE při platbě BANKOVNÍM PŘEVODEM
předem, nejdříve bude ale upřesněno poštovné s Českou poštou a poté požaduji tuto finální částku zaslat na účet viz výše.
 VRÁCENÍ ZBOŽÍ
 - second-hand zboží zakoupené na MMBZ není možné vrátit, na e-shopu viz Obchodní podmínky
 - na nové zboží se vztahuje záruční doba dle zákona.

 Děkuji za Váš zájem o nabízené zboží a těším se na spolupráci,

 Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

